
 

 

 

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO/MG 
 

 

EDITAL DE INFORMAÇÃO DO LOCAL DAS 

PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

001/2018. 

 

A Comissão Geral do Processo Seletivo 

Simplificado, nomeada pela Portaria 03, de 05 de janeiro de 2018, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

I. INFORMAR, que as provas objetivas de múltipla escolha, referentes ao 

Processo Seletivo Simplificado 001/2018, serão realizadas no dia 28 de 

janeiro de 2018, das 8h às 11h, na Escola Estadual Coronel José Afonso 

de Almeida, localizada na Rua Major Lima, 459, bairro Centro. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Sacramento, em 23 de janeiro de 2018. 

 

 

Nallyn Gobbo Borges 

Presidente da Comissão Geral 


